
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

21 июля 2023 г.  № 12/144 

 Екатеринбург 

 

Об образовании избирательных участков в местах временного 

пребывания участников голосования на территории Чкаловского 

района города Екатеринбурга для проведения голосования на выборах 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

На основании пункта 5 статьи 19 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», пункта 4 статьи 42 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Чкаловская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а : 

1. Образовать избирательные участки в местах временного 

пребывания избирателей на территории Чкаловского района города 

Екатеринбурга для голосования на выборах депутатов Екатеринбургской 

городской Думы восьмого созыва 10 сентября 2023 года согласно 

приложению. 

2. Утвердить численный состав участковых избирательных 

комиссий избирательных участков для голосования на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва в местах временного 

пребывания избирателей, расположенных на территории Чкаловского района 

муниципального образования «город Екатеринбург»: 

избирательный участок № 1778 - 5 человек; 

избирательный участок № 1779 - 5 человек. 

 



 2 

3. Направить настоящее решение Главе администрации Чкаловского 

района, разместить на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 

 

Председатель 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

  

Е.В. Райкова 

   

Секретарь 

Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Н.Ю. Романова 
 

http://ikso.org/


 3 

Приложение  

к решению Чкаловской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

от 21 июля 2023 г. № 12/144 

 
Список избирательных участков 

в местах временного пребывания избирателей на территории 

Чкаловского района города Екатеринбурга  

для проведения голосования на выборах депутатов 

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва 

 

 

1. Избирательный участок № 1778 – ГАУЗ СО «Центральная городская 

клиническая больница № 24 город Екатеринбург»,  

620085, Свердловская область, г. Екатеринбург, пер. Рижский, 16. 

2. Избирательный участок № 1779 – ГАУЗ СО «Центральная городская 

больница № 20 город Екатеринбург»,  

620010, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Дагестанская, 3. 

  

 


